様式第７号（第11条関係）

　　　　年　　月　　日

可児市長　　様

住　所
氏　名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　　　　年度　野生鳥獣被害防止防護柵設置費補助金請求書

　可児市指令産第　　号の　　による　　　年度野生鳥獣被害防止防護柵設置費補助金を交付されたく、可児市補助金等交付規則第11条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．事業の名称　　　　　　　年度野生鳥獣被害防止防護柵設置費

２．請求金額　　　　金　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]３．振込先
	金融機関

	支 店 名

	口座番号
	普通

	（フリガナ）

	口座名義

４．添付書類
・補助金交付額確定通知書の写し